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                                    Jäävuorot

                                
                                    Tutustu Lappi Areenan jäävuoroihin ja varaa oma aikasi. Tältä sivulta näet kätevästi vapaana olevat harjoitusvuorot ja voit varata ajat niin kisahalliin kuin harjoitushalleihinkin.

Tapahtumat (esim. messut, konsertin ja kokoukset)

Vuorot varataan Areenapäälliköltä.

Tapahtumavarausten osalta varaukset on tehtävä vähintään 3 kk ennen tapahtuman alkua. Tapahtumista tehdään erilliset sopimukset.

 

                                
                Näytä kaikki
                
            

                        
                
                                    Tutustu tiloihin

                                
                                    Lappi Areena on nykyaikainen monitoimihalli, joka muuntuu monenlaiseen käyttöön tilaisuuden ja vierasmäärän mukaan. Ammattitaitoisen henkilökuntamme ansiosta tarjoamme hyvät mahdollisuudet toteuttaa kaikenlaisia tapahtumia, kuten messuja, konsertteja ja kokouksia.

                                
                Näytä kaikki
                
            

                        
                
                                    Palvelut

                                
                                    Lappi Areenalta löytyy mahdollisuudet monenlaiseen tapahtumaan ja turnaukseen. Meiltä voit varata niin oman jäävuoron kuin hypätä mukaan yleisövuoroihinkin, järjestää tapahtuman aina kokouksista messuihin ja turnauksista konsertteihin ja vaikkapa varata VIP-aition ja ruokatarjoilut illanviettoosi. Lappi Areena on loistava paikka leirien järjestämiseen, jääurheilulajien treenaukseen tai ihan vain vapaa-ajankin luisteluharrastukseen.

                                
                Näytä kaikki
                
            

                        
                
                                    Tapahtumat

                                
                                    Lappi Areenalla järjestetään monipuolisesti erilaisia tapahtumia. Ammattitaitoisen henkilökunnan ja huippuluokan AV-tekniikan ansiosta tarjoamme hyvät mahdollisuudet toteuttaa kaikenlaisia tapahtumia, kuten messuja, konsertteja ja otteluita.

                                
                Näytä kaikki
                
            

                        
                
                                    Lappi Areena

                                
                                    Lappi Areena ja Santasport Lapin Urheiluopisto muodostavat yhdessä kokonaisuuden, joka tarjoaa erilaisille tapahtumille keskitetysti majoitus- ja ravintolapalveluita, kylpyläpalvelut, messut, konsertit, valmistujaisjuhlat, kokoukset, lukuisia erilaisia liikuntapalveluita sekä urheilun, liikunnan ja hyvinvoinnin huippuosaamista.

                                
                Näytä kaikki
                
            

                        
                
                                    Henkilökunta

                                
                                    Tälle sivulle on kerätty niin Lappi Areenan sijaintitiedot kuin henkilökunnan yhteystiedotkin. Voit myös ottaa meihin yhteyttä sivulla olevalla lomakkeella.
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                        Näyttää siltä että mitään ei löytynyt.
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                    Lappi Areenan yhteistyökumppaneihin voit tutustua tarkemmin klikkaamalla alla olevia linkkejä.
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